様式第１号（第４条関係）

松浦市移住お試し住宅使用申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
松浦市長　様
申請者　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

松浦市移住お試し住宅を使用したいので、松浦市移住お試し住宅事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記
１　使用する住宅名　　白浜移住お試し住宅

２　使用期間　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　使用者
	
	（ふりがな）
氏　　名
	年齢
	職　業
	申請者との続柄

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


４　連絡先　電話（自宅）　　　　　　　　FAX番号　　　　　　　　
　　　　　　
電話（携帯）　　　　　　　　　E-Mail　　　　　　　　　

５　移住を検討されるに当たってのお考えを、できるだけ詳細にご記入ください。
	住宅使用期間中に実施したいこと
	

	移住の時期や就業等移住に対する考え
	


※使用者全員分の身分証明書の写しを添付してください。
